
ZARZĄDZENIE Nr 8/20 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 9 STYCZNIA 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania 
Gminy Brusy w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), § 5 ust. 1 pkt. 8 i § 7 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań 
wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 
rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r., nr 152 poz. 1599, Dz. U. z 2007 r., 
Nr 197, poz. 1426) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
29 grudnia 2018 r. o wydaniu Polityczno-Strategicznej Dyrektywny Obronnej RP 
(M.P. z 2019 r. poz. 15) oraz na podstawie Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 
19 listopada 2019 r. w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania 
Województwa Pomorskiego oraz planów operacyjnych funkcjonowania organów samorządu 
terytorialnego województwa pomorskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny,

zarządza się, co następuje:

§1
1. Powołuje się Zespół do opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Brusy 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu - Sekretarz Gminy Brusy.
2) Z-ca Przewodniczącego Zespołu - Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego.
3) Członkowie:

> Dyrektor Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych,
> Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej,
> Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa,
> Dyrektor Wydziału Budżetu i Finansów,
> Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej,
> Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach,
> Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty,
> Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brusach,
> Dyrektor Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach.
> Pracownik ds. obrony cywilnej i zarzadzania kryzysowego.

2. Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1, powinni posiadać upoważnienie do dostępu do 
informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone”.



i

§2
1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, a w razie jego nieobecności - Z-ca 

Przewodniczącego.
2. Posiedzenie Zespołu zwołuje przewodniczący albo w jego zastępstwie - Z-ca 

Przewodniczącego.
3. W celu realizacji zadań Zespołu przewodniczący może, z własnej inicjatywy lub na wniosek 

członka Zespołu, zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż wymienione w § 1 
ust. 1.

§3
Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Brusy w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy opracować w terminie do 31 marca 2020 r.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu - Sekretarzowi Gminy Brusy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia.

/ > ) 

dr inż.


